konulardan oluşmaktaydı. İdâdîlerin 3. sınıfından son sınıfına

kadarki Tarih derslerinde ise İslâm Tarihi konuları işlenmeyip

sadece Osmanlı Tarihi okutuluyordu (Mahmud Cevâd, 1338: 405;

454).

II.Meşrûtiyet döneminde ilköğretimlerdeki önemli

düzenlemelerden birisi de 23 Eylül 1329 (6 Ekim 1913) tarihli

Tedrîsât-ı İbtidâiye Kânûn-ı Muvakkatı (Maârif-i Umûmiye

Nezâreti, 1329 a: 7) ile İbtidâî ve Rüşdî adıyla var olan okulların

Mekâtib-i İbtidâiye-i Umûmî adı altında birleştirilmesidir. Tahsil

süresi 6 yıl olan ilköğretim; her biri 2 yıl olmak üzere Devre-i Ûlâ,